О даче согласия Председателю Государственного Совета

Республики Крым Константинову В. А. на подписание

Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между

Государственным Советом Республики Крым – Парламентом

Республики Крым и Управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Республике Крым

В соответствии с пунктом 15 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым –

Парламенте Республики Крым"

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Дать согласие Председателю Государственного Совета Республики Крым

Константинову В. А. на подписание Соглашения о взаимодействии

и  сотрудничестве между Государственным Советом Республики Крым –

Парламентом Республики Крым и Управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Республике Крым.

Первый заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Крым                                                                                  Е. ФИКС

г. Симферополь,

21 июля 2023 года

№ п802-2/23